
 TAICANG CONTAINER LINES CO.,LTD.(TCLC) 
 

                                      令和 ２年 9 月 吉日 

お客様各位  

TCLC 日本総代理店 

株式会社サンキュウシッピング 

総代理店部 業務 G 

 

危険品積載危険品積載危険品積載危険品積載のののの B/LB/LB/LB/L 作成作成作成作成についてのごについてのごについてのごについてのご案内案内案内案内    

 

  拝啓、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、Taicang Container Lines Company Limited.(TCLC)はより太倉港向け危険品の B/L 

作成に関して通知がありましたので下記のとおりご連絡致します。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．対象貨物   日本輸出貨物（危険品） 

 

2．適用開始日  即日対応 

 

3．作成要領 ： 危険品と普通品はコンテナ毎に B/L を分けて作成してください。 

 

（例） 

1 コンテナ（危険品） ＋ 1 コンテナ（普通品） ⇒ 2 B/L 作成 (それぞれを分割) 

1 コンテナ（危険品（普通品含む）） ＋ 1 コンテナ（普通品） ⇒ 2 B/L 作成（それぞれ分割） 

 

※その他に危険品の複数コンテナを 1B/L で作成は問題ありません。 

 

ご不明な点は弊社、カスタマー担当、または各営業担当窓口までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


